
OBWIESZCZENIE NR LXXVIII/8/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Pleszew 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 t.j.) ogłasza się̨ w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXX/350/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew (Dz.Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 r., poz. 2672) z uwzględnieniem  zmian wprowadzonych:   uchwałą nr XLVI/462/2022 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/350/2018 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2022 r., poz. 4772). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały nr XLVI/462/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXX/350/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r., poz. 4772), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r.”. 

Id: 9707C502-5956-454C-B0EC-FF3A814B6547. Uchwalony Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Nr LXXVIII/8/2023 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr XXX/350/2018 
Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych  

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. , 
poz. 1875 ze zmianami) art. 76 pkt 22 lit.d ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

1) pedagogów - 22 godziny; 

2) psychologów - 22 godziny; 

3) logopedów - 22 godziny; 

4) terapeutów pedagogicznych - 22 godziny; 

5) doradców zawodowych - 22 godziny; 

6) pedagogów specjalnych - 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/258/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

Id: 9707C502-5956-454C-B0EC-FF3A814B6547. Uchwalony Strona 1


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3



	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


